
Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/61329/

Código da publicação: 61329

Data da emissão do comprovante: 18/06/2025 15:03:26

Modalidade: Extratos de Contrato

N° da Licitação/Ano: 4140/2024

N° do Processo/Ano: 4140/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/07/2024 07:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/07/2024 07:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/07/2024 07:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00

https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/61329/-wpparagraph-pstrongpregao-eletronico-n-0202024strongp-wpparagraph-wpparagraph-pstrongprocesso-administrativo-n-1408742024strongp-wpparagraph-wpparagraph-ppartesp-wpparagraph-wpparagraph-ppr/


Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Objeto:
PREGAO ELETRÔNICO N° 020/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 140874/2024
PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI – MS
CNPJ: 03.568.433/0001-36
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA – Contratante
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRURA – Contratante
MAB COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA – Contratada.
CNPJ: 50.247.672/0001-74
OBJETO: “Aquisição de Computadores completos para implantação do Sistema de Gestão
de projetos em Building Information Modeling – BIM, na Prefeitura de Amambai/MS,
conforme a Emenda Especial 09032021-009429, Emenda Especial 09032022-018144 e
Emenda Especial 09032022-021155, bem como, para a SMG – Secretaria Municipal de
Gestão”, tudo em conformidade com as especificaçõesdescritas no Termo de Referência.
VALOR TOTAL: R$ 80.947,16 (oitenta mil e novecentos e quarenta e sete reais e dezesseis
centavos).
O prazo de vigência é de 03 (três) meses.
Fiscais de Contrato:
Lucas Flores Bicca, Matrícula Funcional nº 23.399-1 e Pablo Ricardo Nascimento, Matrícula
Funcional nº 17.709.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
02.11.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
4.4.90.52.36 – MÁQUINAS, INSTALAÇÕES E UTENSÍLIOS DE ESCRITÓRIO
15.451.0002.1004.0000 – INVESTIMENTO INFRAESTRUTURA E MOBILIDADE URBANA
02.05.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
12.121.0002.2019.0000 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE FAZENDA
FORO: Comarca de Amambaí/MS
Local e Data: Amambai/MS, 20 de Junho de 2024.
Leonan Lázaro Spricigo – Secretário de Fazenda
CPF: 046.176.781-31
Carli Silvério Schier – Secretário Municipal de Infraestrutura
CPF: 906.132.529-34
Mara Alice Aparecida da Silva Borges – Administradora
CPF: 492.137.841-04



Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Resumo:
PREGAO ELETRÔNICO N° 020/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 140874/2024
PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI – MS
CNPJ: 03.568.433/0001-36
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA – Contratante
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRURA – Contratante
MAB COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA – Contratada.
CNPJ: 50.247.672/0001-74
OBJETO: “Aquisição de Computadores completos para implantação do Sistema de Gestão
de projetos em Building Information Modeling – BIM, na Prefeitura de Amambai/MS,
conforme a Emenda Especial 09032021-009429, Emenda Especial 09032022-018144 e
Emenda Especial 09032022-021155, bem como, para a SMG – Secretaria Municipal de
Gestão”, tudo em conformidade com as especificaçõesdescritas no Termo de Referência.
VALOR TOTAL: R$ 80.947,16 (oitenta mil e novecentos e quarenta e sete reais e dezesseis
centavos).
O prazo de vigência é de 03 (três) meses.
Fiscais de Contrato:
Lucas Flores Bicca, Matrícula Funcional nº 23.399-1 e Pablo Ricardo Nascimento, Matrícula
Funcional nº 17.709.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
02.11.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
4.4.90.52.36 – MÁQUINAS, INSTALAÇÕES E UTENSÍLIOS DE ESCRITÓRIO
15.451.0002.1004.0000 – INVESTIMENTO INFRAESTRUTURA E MOBILIDADE URBANA
02.05.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
12.121.0002.2019.0000 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE FAZENDA
FORO: Comarca de Amambaí/MS
Local e Data: Amambai/MS, 20 de Junho de 2024.
Leonan Lázaro Spricigo – Secretário de Fazenda
CPF: 046.176.781-31
Carli Silvério Schier – Secretário Municipal de Infraestrutura
CPF: 906.132.529-34
Mara Alice Aparecida da Silva Borges – Administradora
CPF: 492.137.841-04

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/01/2025 00:00:00 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO UNILATERAL DE EX...Baixar

https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fbf59bce0e51390f7e62cae6e39659bc.pdf


Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Data Nome documento Arquivo
05/07/2024 07:00:00 EXTRATO-DO-CONTRATO-No-4.140-2024-MAB-COMERCIO-... Baixar

04/07/2024 15:45:14 EXTRATO-DO-CONTRATO-No-4.140-2024-MAB-COMERCIO-... Baixar

https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EXTRATO-DO-CONTRATO-No-4.140-2024-MAB-COMERCIO-DE-PRODUTOS-E-SERVICOS-LTDA.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EXTRATO-DO-CONTRATO-No-4.140-2024-MAB-COMERCIO-DE-PRODUTOS-E-SERVICOS-LTDA.pdf

